ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THCBKS Tuyên Quang, ngày          tháng 9 năm 2023

  V/v phối hợp thực hiện chuyên đề

của Đài Truyền hình kỹ thuật số VTC

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải,

Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính,

Lao động, Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Y tế, Ban quản lý dự án Đầu tư

xây dựng các công trình giao thông, Ban quản lý dự

án Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và

phát triển nông thôn;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Tuyên Quang;

- Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 2444-CV/TU ngày

12/9/2023 về việc thực hiện Văn bản số 741/THKTS-VTC6 của Đài Truyền hình Kỹ

thuật số VTC (Có văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục Kính gửi) theo chức năng, nhiệm vụ

được giao phối hợp, tạo điều kiện để Đài Truyền hình Kỹ thuật số VTC thực hiện

chuyên đề theo đề nghị tại Văn bản số 741/THKTS-VTC6 ngày 07/9/2023 bảo đảm

chặt chẽ, hiệu quả, đúng quy định của pháp luật về báo chí.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung trả lời phỏng vấn của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh theo

đề nghị của Đài Truyền hình Kỹ thuật số VTC tại Văn bản số 741/THKTS-VTC6

ngày 07/9/2023. Nội dung trả lời phỏng vấn bảo đảm chất lượng, đầy đủ, trọng tâm;

hoàn thành, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trong ngày 21/9/2023./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
     (báo cáo)

  - Các PCT UBND tỉnh;

  - Như trên;

  - Đài Truyền hình KTS VTC;

  - Chánh VP UBND tỉnh;

  - Các PCVP UBND tỉnh;

  - Lưu VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-09-18T08:14:04+0700

		2023-09-18T08:14:04+0700

		2023-09-18T08:14:04+0700

		2023-09-18T08:14:44+0700